
SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ MEZOUŇ 
Program na období 2014–2018 

 
Hlavním úkolem pro nové zastupitelstvo je výstavba splaškové kanalizace a napojení na 
čistírnu odpadních vod. Kromě toho bychom chtěli souběžně řešit i další projekty a více se 
zaměřit na dotace, které by mohly zajistit rozvoj obce, aniž by byl výrazněji zatížen její 
rozpočet.  
 
 
1) Splašková kanalizace a napojení na čistírnu odpadních vod 

 hlavní úkol pro nové zastupitelstvo 
 
2) Hospodaření obce 

 hospodárné a transparentní nakládání s obecním majetkem 
 
3) Doprava 

 příprava na výstavbu chodníků v nejnebezpečnějších místech v obci a jejich realizace 
v souladu s výstavbou kanalizace 

 
4) Odpady 

 rozšíření počtu kontejnerů na tříděný odpad 

 řešení bioodpadu (zajištění svozu nebo místa pro ukládání) 
 
5) Sport a kultura 

 podpora sportovních a kulturních aktivit v obci 

 stavba oplocení dětského hřiště 

 pokračování v rekonstrukci hřiště 
 
6) Zvýšení informovanosti občanů 

 pravidelné vydávání Mezouňského oběžníku 
 
7) Rozvoj obce 

 revize plánu rozvoje obce a vytipování projektů, které by obec mohla realizovat díky 
dotacím (např. pokračování v rekonstrukci budovy obecního úřadu, kde by mohl 
v budoucnu vzniknout menší společenský sál; výsadba zeleně ve vybraných lokalitách; 
obnova komunikací pro pěší; informační panely pro měření rychlosti vozidel v obci atd.) 

 
 
Kandidáti SNK Mezouň: 

 
Alena Bartáková, Ing. Miroslav Hrubý, Daniel Kokrda, Richard Majer, Ivan Ouřadník,  
Radek Tovara, Zdeněk Veselý. 
 
 
V Mezouni 26. září 2014 


